2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

_06.03.2024__ № __112_
г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
областного смотра-конкурса

«Лидер года-2024»

В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома №57 от 31.01.2024, с целью выявления и распространения опыта успешной работы лидеров Гомельской области, формирования в общественном и индивидуальном сознании позитивного образа юного лидера, был проведён районный этап областного смотра-конкурса «Лидер года-2024» (далее – конкурс).
На районный этап конкурса было предоставлено 10 работ из 10 учреждений образования: «Глушковичская средняя школа», «Милошевичская средняя школа», «Лельчицкая средняя школа №1», «Лельчицкая средняя школа №2», «Лельчицкая районная гимназия им. И.А. Колоса», «Буйновичская средняя школа», «Букчанская средняя школа», «Липлянская средняя школа», «Ударненская средняя школа», «Боровская средняя школа».

На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующих участников:

1 место – Кравчук Викторию, учащуюся государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа»;

2 место – Коваленко Даниила, учащегося государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия им. И.А. Колоса»;
3 место – Заблоцкого Никиту, учащегося государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №2»;
          2. Направить материалы победителя на г.Гомель для участия в областном этапе конкурса.

          3. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе конкурса.
Приложение 1 на 1л.
Начальник отдела                                                            В. А. Гриб
Лисицкая 21842
Приложение 1

Список учреждений образования, не принявших участие в районном этапе областного смотра-конкурса «Лидер года-2024»
1. ГУО «Приболовичская средняя школа»

2. ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»

3. ГУО «Стодоличская средняя школа»
4. ГУО «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»

5.  ГУО «Симоничская средняя школа»